

## SOUPIS PRACÍ: Rekonstrukce prostoru SNP

Č.J.: KSO/190/2021

ZÁKAZNÍK: KS Omega

MÍSTO: nám. SNP, Brno Černá Pole

Skupina	Položka	Množství	Měrné jednotky	Jednotková cena (v Kč)	Cena celkem (v Kč)
Zednické práce, SDK	penetrace - SDK	95,00	m2	50,00	4 750,00
	Omítkový roh, montáž	25,00	m	192,00	4 800,00
	SDK pohled, desky standard. tl. 12,5 mm, bez izolace	95,00	m2	664,00	63 080,00
	<b>součet</b>				<b>72 630,00</b>
ZTi, ÚT, zařizovací předměty	Ventil rohový SCHELL Comfort 1/2" - 3/8"	3,00	ks	380,00	1 140,00
	lakování radiátorů	6,00	ks	1 000,00	6 000,00
	Instalo práce	1,00	soub.	6 000,00	6 000,00
	<b>součet</b>				<b>13 140,00</b>
	Miralon D+M	47,00	m2	55,00	2 585,00
	Podaha vinylová dřevěný dekor	47,00	m2	607,00	28 529,00
	Lišta lemovací	51,00	m	250,00	12 750,00
	Pokládka podlahy	15,00	ks	289,00	4 335,00
	<b>součet</b>				<b>48 199,00</b>
Malby, nátěry	Malba interierová Tollens	80,00	m2	185,00	14 800,00
	Nátěr zárubní	8,00	ks	500,00	4 000,00
	<b>součet</b>				<b>18 800,00</b>
Elektroinstalace	revizní dvířka	3,00	ks	210,00	630,00
	Krabice KU 68-1901	2,00	ks	18,00	36,00
	Krabice KPL 64-50/2LD	3,00	ks	33,00	99,00
	Víčko 68	2,00	ks	7,00	14,00
	Sádra Stavební	10,00	kg	14,04	140,40
	Spojovací materiál	1,00	soub.	600,00	600,00
	Montáž	1,00	soub.	5 000,00	5 000,00
	Doprava a přesun materiálu	1,00	soub.	960,00	960,00
	PANNUM S Stropní svítidlo LED panel LED 40W IP20	6,00	ks	1 589,00	9 534,00
	<b>Revize</b>	1,00	soub.	6 000,00	6 000,00
	<b>součet</b>				<b>23 013,40</b>
Ostatní	Doprava a přesun hmot	1,00	soub.	6 000,00	6 000,00
	<b>součet</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>181 782,40</b>
DPH 21 %					38 174,30
<b>Celková cena včetně DPH</b>					<b>219 956,70</b>